MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 152/2024

RECEÇÃO PROVISÓRIA, NO CONCELHO DO MONTIJO, DA OBRA “REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO
CANIL/GATIL MUNICIPAL DO MONTIJO” PROCESSO N° F - 13/2022

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO..............

TORNA PÚBLICO que, o Executivo Municipal por deliberação, de 02 de maio de 2024, titulada pela

Proposta n.° 1046/2024, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes, APROVOU:..............................................................................................................................................

- A homologação do auto vistoria realizado em 15 de abril de 2024 para efeitos de Receção Provisória

da empreitada de “Requalificação e Ampliação do Canil/Gatil Municipal do Montijo”, que se anexa à

presente proposta e dela faz parte integrante.....................................................................................................

Que a presente deliberação seja publicitada, nos termos do artigo 56.° da Lei n.° 75/2013, de 12 de

setembro, na sua redação atual..............................................................................................................................

----Para Constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume..................................................................................................................................................................

Município de Montijo, 09 de maio de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NUNO RIBEIRO CANTA